Blasii et s. Theodosiae abbas ab impiis Turcis captus, deinde effugiens Mediolanum
prius se conferensreceptus ibi a Chabrieleeius ecclesiae Archiepiscopo literis datis a Gre-
gorio Patriarcha Constantinopolitano Venetiis ad Monasterium s. Georgii fuit eleemosy-
nam petens prò monachis captivis a Turcorum tvrannide redimendis. Erat cura eo
Matteus rhilantropinos : Ex literis Alphonsi epi Valentini Cardinalis Romae datis 25
«ymbris anno eodeni. Obtinuit etiam literas a Ludovico patriarca Aquileiae quae omnes
apud nos remanserunt . Signum quod ipse hospicio exceptus sit. Il p. de Rubeìs (Mo-
num. eccl. Aquil. p. io5o ec), ricorda che Lodovico Searampo Mezzarota patriarca ne-

gli anni 1 ^ 5 5 1 4^>4 era occupato in legazioni per la S. Sede, e che frolle molte dignità

ebbe fiduciariam Monasterii Casinensis praefecturam.

,{160) // Cornaro ( T. Vili. p. 172.) ha detto malamente che Isidoro fu eletto Patriarca di

Costantinopoli in sostituzione del defunto Giovanni da Nicolò V. ; mentre fu eletto da
Pio II., e non in sostituzione dì Giovanni, ma di Gregorio. In effetto il Lcquien (Orbis
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. III. p. 804. ntttri. XXXII.) dice che dopo la morie d'i Giovanni avvenuta del

l45l,/« eletto da Nicolò V. del i/\5i o 1402 Gregorio, e morto Gregorio appo la Sede
Romana nel 1 4_58 (circa) gli fu sostituito a patriarca Isidoro da Pio li che cominciò a
regnare in detto anno 1408. Queste epoche si combinano e col Palazzi e col Cordella
ove parlano del cardinale Isidoro.

(161) IV eli' elenco dell'Olmo lo si chiama Panuzio. il^>8. i4- augusti Panutius abas . Emptio
partila et partirci permutatio cum Iacobo Luca et Francisco Callarga de campis sex per
Iacobum de Mediolano sindicum et procur. monasterii.

(162) Così V Olmo: Bernardus Vallis Tari Placentinus. Quindi malamente il Cornaro: Ber-

nardin de Valle de Tut-ri Placentinus . // V alle nel cap. l±j ci ricorda che Bernardo
suddetto era poeta egregius in sacro Carmine praecipuus, cujus opera plura vidit et le-

git Ulmus sibi ostensa a p. Ioanne Baptista Nani monaco et bibliolhecario bic anno 1620:

circa quod Ulmus ipse Tom. //. fol. 709; et extant modo in bac Bibliolheca loco 5i8,

et citantur in indice manuscriptorum ejusdem bibliotbecae , verbo bebnabdus pljc&n,
abbas. De eodem et ipsius eruditione Antonius Iepez T. S. cent. 6. an. 980. De eodeni
vide D. Hieronymum a Potentia in suis manuscriptis fol. 55. quae sunt in s. Iustina ;

quod scilicet suo merito et doctrina sex vicibus fuetit Praesidens. Lo ricorda anche il